
政经事
2024年7月4日 星期四 责编/郭寿权 美编/杰清 校对/卓敏

A07
智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

仓山区盖山镇义序厂房出租 800-
1500平方联系人黄先生15980611618

仓 库 厂 房

2024 年 7 月 4 日
分 类 广 告

遗失声明:连江县坑园镇下屿村股份
经济合作社原开户许可证遗失,单
位 账 号:9010924010010000021535，
开户许可证核准号:J3910046463501，
特此声明作废。

拍卖公告
受委托,我司定于2024年7月12日上午10

时在中拍平台（http://paimai.caa123.org.cn)采
用电子竞价方式公开拍卖以下标的：1.鼓东路
创业公寓（创业新村）1#、2#楼连接体1层15
号商铺，面积93.43㎡，三年租赁权。2.福安市
城阳镇岩湖村金湖路28号武夷•清水湾地下
室-1层部分停车位，2年租赁权，底价200元/
月/车位。有意竞租者请于2024年7月11日下
午 5时前自行将保证金存入我司账户（以银行
到账时间为准）并携带有效证件和银行回执到
我司办理竞买登记手续。

看样时间：2024年7月10、11日
联系电话：0591-87871130、13799386349
联系地址：福州五四路239号7层

福建省思进拍卖有限公司 2024年7月4日

拍卖公告
受委托,我司定于2024年7月22日上午10

时在中拍平台（http://paimai.caa123.org.cn)采
用电子竞价方式公开拍卖以下标的：

五四路239号物资集团写字楼五楼办公
场所，面积 910㎡，五年租赁权。参考价
68250元/月。

有意竞租者请于 2024年 7月 19日下午 5
时前自行将保证金存入我司账户（以银行到账
时间为准）并携带有效证件和银行回执到我司
办理竞买登记手续。

看样时间：2024年7月18、19日
联系电话：0591-87871130、13799386349
联系地址：福州五四路239号7层

福建省思进拍卖有限公司
2024年7月4日

拍卖公告
受委托，本公司定于2024年7月11日（星期四）15时30分在中国拍卖行业协会网络拍卖平台

（https://paimai.caa123.org.cn）公开拍卖以下车辆：①别克牌SGM6520ATA小型普通客车壹辆；②埃尔法JTNGZ3DH小型普通客车壹辆。
（以上待拍标的均不含号牌，详见中拍平台公告中“标的清单”。本次拍卖活动项目编号为

MZPM0711。）
竞买保证金：人民币叁万元整（￥30,000.00）
报名截止时间：2024年7月10日18时00分（以保证金到账时间为准）。
看样时间：2024年7月8日—9日
展示地点：福州市台江区江滨中大道380号宝地广场。
有意竞买人请提前联系本公司，并应于2024年7月10日18时00分前将竞买保证金汇入我公

司账户（户名：福建省闽招咨询管理有限公司，账号：117200100100410675，开户行：兴业银行福州
杨桥支行），并持有效身份证明到我公司办理竞买登记手续。

联系地址：福州市鼓楼区洪山园路68号招标大厦C座
联系电话：15715905357官先生；18965057620林小姐

福建省闽招咨询管理有限公司 2024年7月4日

福州大学图书馆遗失福建人民出
版社有限责任公司开具的福建增
值税普通发票两张，发票号码：
01130096,金额：360000元；发票号码：
02149273,金额：27000元。特此声明

周珊珊遗失警官证，警号：021463，
声明作废。

拍卖公告
受委托，兹定于 2024年 7月 11日上午 10

时在中拍平台（http://paimai.caa123.org.cn)举
行拍卖会。拍卖标的：一批废旧护栏防阻块及
立柱（以实物现状为准）。

有意竞价者请于 2024年 7月 10日下午 5
时前自行将保证金存入我司账户（以银行到账
时间为准）并携带有效证件和银行回执到我司
办理竞买登记手续。★展示时间：2024年7月8-9日★展示地点：厦门市同安区洪塘镇★联系地址：福州市五四路239号物资大厦7楼★联系电话：0591-87871130、18659197793

福建省思进拍卖有限公司
2024年7月4日

福州市鼓楼区劳动人事争议仲裁委员会公告
福州市鼓楼区六后餐饮店:本委已受理的王澜、邵毅强、林祥、程晨、刘安迪、陈江东、林旺涛、邓王聪、
陈思佳、姚敏、林扬与你公司劳动争议一案(鼓劳人仲案字(2024)第305号)已审理终结，因无法与你
公司取得联系，现依法向你公司送达(鼓劳人仲案字(2024)第305号)仲裁裁决书。裁决结果如下:一、本
裁决书生效之日起七日内被申请人向11位申请人支付拖欠的工资合计242313元:其中王澜19930元，
邵毅强17576元、林祥21218元、程晨21931元、刘安迪31940元、陈江东17911元、林旺涛28550元、
邓王聪25800元、陈思佳19820元、姚敏23590元、林杨14047元;二、本裁决书生效之日起七日内被申
请人向11位申请人支付经济补偿金合计192043.38元:其中王澜4696元,邵毅强5000元、林祥36000
元、程晨24000元、刘安迪41674.05元、陈江东25000元、林旺涛14673.33元、邓王聪6450元、陈思佳
10652.5元、姚敏5897.5元、林杨18000元。请你自本公告发布之日起30日内到本委(地址:福州市鼓
楼区软件园F区8号楼三层)领取，联系电话:0591-87715945，逾期不领视为送达。根据《中华人民
共和国劳动争议调解仲裁法》第四十九条、第五十一条之规定，用人单位有证据证明其中终局裁决
符合该条规定情形之一的，可自裁决书送达之日起三十日内向福州市中级人民法院申请撤销裁决。
用人单位期满未申请撤销裁决的，裁决书自作出之日起发生法律效力。裁决为非终局的，当事人
对裁决不服的，可自裁决书送达之日起十五日内向有管辖权的人民法院提起诉讼;期满不起诉的，
裁决书发生法律效力。特此公告。 福州市鼓楼区劳动人事争议仲裁委员会 二〇二四年七月四日

福建省海峡拍卖行有限公司永泰分公司拍卖公告
兹定于2024年7月12日10时至2024年7月

12日10:30时止（延时的除外）在永泰县农村产
权流转服务中心平台（https://www.ytxnccqlzfwzx.
com/）举行拍卖会，拍卖标的：永泰县城峰镇永
盛苑2#5（门牌号29号）店面等4处房地产三
年期租赁权。（标的具体情况详见永泰县农村
产权流转服务中心平台）。

意向竞买者请于2024年7月11日16:30时
前将竞买保证金汇到指定账户（以到账时间为
准）并于17时前与本公司办理竞拍登记手续。★展示时间、地点：公告之日起至7月11日，
标的物现场★联系电话、地址：13328672979、
18965096202，福州市永泰县行政服务中心二
楼★网址：http://www.fjhxpmh.com/★公司微
信号：hxpmh1995 2024年7月4日

2024 年 7 月 4 日
分 类 广 告

0591-87811583☎

0591-87811583公告声明●登报电话：

“夏天来了，我家的空
调需要清洗，该找谁来清洗
呢？”“拨打 968880，找海都
君，海都君服务标准化，售
后有保障。”

海峡都市报旗下生活
便民服务品牌——海都
到家，创立于 2007 年，可
为家庭、企业提供百余项
便 民 服 务 ，包 括 维 修 类
（管道疏通、马桶维修、水
电维修、家电维修）、清洗
保洁类（油烟机、洗衣机、
热水器、冰箱、空调等家
电清洗，钟点保洁）、家庭
消杀类（灭白蚁、灭蟑螂
等除虫害）。

往年年均接待客户近
十万，业务完成率达 95%以
上，回访订单客户满意度均

达到98%以上。
市民们可拨打 968880

呼叫“海都君”，“海都到家”
的所有服务人员上岗前都
必须通过培训，并指定标准
化服务流程，报价透明化。
同时，“海都便民”专设品管
团队，全程跟踪订单，解决
售后问题。

“我想购买有品质的农
产品，要去哪里购买呢？”

“拨打 968880，海都优选特
色农产品即将开卖，好源头
造就好味道，海都君将严格
筛选发货，根本不用担心售
后问题。”

无论是你有料，还是需
要帮助，需要购买特色农产
品，或者是需要订报，认准
这个新号——968880！

认准968880“海都君”为您服务
新闻报料、修空调、购农产品、订海都报等，请拨打海都服务热线968880

海都讯（记者 唐明亮）
记者昨日从福建省人社厅
获悉，为推进博士后科研成
果与我省企业需求深入对
接，促进博士后科研成果转
化落地，推动产学研深度融
合，省人社厅、省科技厅、省
工信厅决定联合开展我省
第一届博士后揭榜领题活
动。

据悉，揭榜领题活动分
为技术攻关类揭榜和博士
后成果转化类揭榜两类。
技术攻关需求聚焦省内企
业、科研院所等单位的技术
难题和技术升级，面向全国
及海外博士、博士后及团队
征集技术解决方案；博士后
科研成果转化需求聚焦省
内及海外博士后人员科技
创新成果，征集投资合作单
位。通过张榜、揭榜、对接、
遴选、现场答辩、专家评审
方式，评选产生第一届全省
博士后揭榜领题优秀方案

（项目）。
值得注意的是，技术

攻关需求的揭榜方应为博
士后、博士个人或以博士
后、博士为主要成员的科
研团队，能针对发榜方项
目需求提出技术攻关的可
行性解决方案。博士后成
果转化需求的揭榜方应为
登记注册一年以上的法人
单位实体，能够按照承诺
书要求，提供成果转化所
需的资金、场地等配套条
件。

符合条件的揭榜方可
登录福建省博士后揭榜领
题活动官网和福建省科技
成果转移转化公共服务平
台提交揭榜方案。相关企
业、高等院校、科研院所等
发榜方，及时查阅揭榜信
息，与揭榜方交流对接，通
过充分沟通、自主组织论证
或邀请行业专家评审、行政
审定等方式，遴选确定揭榜

方，签订合作协议意向或签
订揭榜技术合同，进行技术
合同认定登记。

记者了解到，活动还将
对获得揭榜领题金银铜奖
的项目方案给予资金奖
励。其中，金奖 2 个，每个
奖励5万元；银奖3个，每个
奖励3万元；铜奖5个，每个
奖励2万元。

对获得揭榜领题优秀
方案的博士后人员，优先列
入博士后省级日常资助。
对积极参加揭榜领题活动、
获得揭榜领题优秀方案的
博士后站点单位，在评选省
级优秀博士后站点方面予
以倾斜支持。对获得揭榜
领题优秀方案的企业，优先
推荐申报各类科技项目，在
申报博士后科研工作站、博
士后创新实践基地和专精
特新中小企业、专精特新

“小巨人”企业等方面予以
优先支持。

我省开展首届博士后揭榜领题活动
分为技术攻关类揭榜和博士后成果转化类揭榜两类，促进博士后科研成果转化落地

海都讯（记者 齐榕）
记者 3日从福建省教育考
试院获悉，2024 年福建省
普通高校招生艺术类本科
省统考批常规志愿；体育
类本科批常规志愿；普通
类高水平运动队、高校农
村专项计划志愿；地方农
村专项计划常规志愿 7月
3日8时开始填报，7月5日
18 时截止。截止时间一
到，志愿填报系统将自动
关闭。

按照规定，艺术类录
取中，本科校考批实行符
合投档条件的考生全部投
档模式。本科省统考批常
规志愿和征求志愿与高职
（专科）批常规志愿和征求
志愿均按考生艺术类综合
分实行专业平行志愿投档
模式。体育类录取中，本
科批常规志愿和征求志愿
均实行院校专业组平行志
愿投档模式，高职（专科）
批常规志愿和征求志愿均

实行专业平行志愿投档模
式。

福建省教育考试院提
醒考生在规定的时间内登
录省教育考试院门户网站
（https://www.eeafj.cn/)，
点击“数字服务大厅—高
考高招—高考志愿填报及
志愿填报辅助系统”图标，
输入本人的账号、密码，并
输入验证码，点击“登录”
按钮后进入系统进行填
报。

这些高考志愿昨起填报

“你好，海都 968880，
有什么可以帮助到您？”“你
好，我要向你们报料！在仓
山区庵前一路的人行道上
发生自燃。”随后，海都记者
第一时间赶到现场，向消防
人员了解情况，为市民呈现
最真实、最及时的新闻报
道。

如果您身边有新闻线
索，无论是突发事件、社会
热点还是民生问题，都可以
第一时间拨打 968880进行

报料，海都记者将迅速响
应，深入调查，为您呈现最
真实、最及时的新闻报道。
若新闻线索被采用，海都会
给予相应的线索费哦！

“我因孩子转学，和‘T

傲立时代舞蹈工作室’协商
退还剩余课时金额 80%学
费，可该机构工作人员以各
种理由不接电话拖延时间，
你们能帮帮我吗？”接到报
料后海都记者迅速介入了

解，而后成功退款。
当您遇到消费纠纷、权

益受损等问题时，可以拨打
968880 进行投诉维权，我
们将积极协调相关部门，为
您的合法权益保驾护航。

N

海
都
见
习
记
者

王
灵
婧

海都便民 服务更多元

只要有料 万事皆可报

““我家的空调不制冷我家的空调不制冷！！怎么办怎么办？？””
““我要报料我要报料，，我们小区要成立业主自己的业委会我们小区要成立业主自己的业委会，，但阻碍重重……但阻碍重重……””
““我以前一直订阅海都报我以前一直订阅海都报，，大学在外地读书大学在外地读书，，我毕业了要回福州工作我毕业了要回福州工作，，还是习还是习

惯在每天清早惯在每天清早，，油条豆浆再来一份海都报油条豆浆再来一份海都报，，要继续订报怎么订要继续订报怎么订？？””
海峡都市报创刊至今已有海峡都市报创刊至今已有2727个年头个年头，，全心全意为市民服务全心全意为市民服务。。为了更好地服为了更好地服

务市民务市民，，满足大家的多元化需求满足大家的多元化需求，，海峡都市报新闻服务热线全面升级为海峡都市报新闻服务热线全面升级为968880968880。。

中国体育彩票福建31选7第24175期开奖公告
开奖日期：2024年7月3日

本期开奖号码：01+10+14+18+25+26+29 07
本期出球顺序：10+14+26+25+18+29+01 07

本期销售金额：
1,245,322元。

1,330,429.60 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2024年 9月 2日，
逾期作弃奖处理。

第 24176期开售
时间：2024年 7月 3
日 20:10:00。止售时
间：2024年 7月 4日
20:00:00。

中国体育彩票福建22选5第24175期开奖公告
开奖日期：2024年7月3日

本期开奖号码：03 05 06 12 15
本期出球顺序：05 12 15 03 06

中国体育彩票排列3（福建省）第24175期开奖公告
开奖日期：2024年7月3日 本期开奖号码：1 9 5

本期全国销售金额：40,604,634元，本省（区、
市）销售金额：669,618元。

11,956,841.40元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 9月 2日，逾期作

弃奖处理。
第24176期开售时间：2024年7月3日21:10:00。

止售时间：2024年7月4日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24175期开奖公告
开奖日期：2024年7月3日

本期开奖号码：1 9 5 0 6

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
20,010,826元。

18,757,873.82元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年9月2日，逾期作弃
奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

本期销售金额：85,886元。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年9月2日，逾期作弃奖处理。
第 24176期开售时间：2024年 7月 3日 20:10:00。

止售时间：2024年7月4日20:00:00。

奖级

一等奖

合计

中奖注数

50注
50注

单注奖金

100,000元
---

应派奖金合计

5,000,000元
5,000,000元

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

6注
304注

3,025注

单注奖金

1,455元
50元
6元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

本地中奖注数

0注
1注

15注
68注

2,529注
24,620注

单注奖金

0元
57,046元
1,200元

200元
20元
6元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

8,203注

0注

36,660注

本地中奖注数

152注

0注

457注

单注奖金

1,040元

346元

173元

中国体育彩票福建31选7附加第24175期开奖公告
开奖日期：2024年7月3日

本期开奖号码：01+10+14+18+25+26+29 07
本期出球顺序：10+14+26+25+18+29+01 07

本期销售金额：
870,036元。

本期任选六中六出
自：泉州3505013799
门店(1注)。

2,000,000.00 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为2024年 9月 2日，
逾期作弃奖处理。

第 24176期开售
时间：2024年 7月 3
日 20:10:00。止售时
间：2024年 7月 4日
20:00:00。

中国体育彩票超级大乐透第24076期开奖公告
开奖日期：2024年7月3日

本期全国销售金额：267,258,235元。
本期使用第3套摇奖球。
本期一等奖出自：天津(基本 1 注)、江苏(基本

2注)、安徽(基本1注)、四川(基本1注)。
1,020,815,446.49元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年9月2日，逾期作弃

奖处理。
开奖信息查询网站：https：//www.lottery.gov.cn

本期出球顺序：22+35+27+06+01 07+12
本期开奖号码：01+06+22+27+35 07+12

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
105注
435注
486注
106注
10注
1注

25注
341注

0注
0注
0注

18注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
5注
0注

86注
38注

156注
1,068注

15,114注
27,950注
29,514注

720,280注
7,166,344注

---

单注奖金
10,000,000元

---
125,651元
100,520元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
50000000元

0元
10805986元
3819760元
1560000元
3204000元
4534200元
5590000元
2951400元

10804200元
35831720元

129,101,266元

体 彩 开 奖 公 告


